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 این سوالات متداول مختص کیست؟ 

 این سوالات متداول مختص شماست به شرط آن که: 

 تبعه افغانستان، اریتره، لیبیا، سوریه یا یمن باشید؛ 

  باشید و نیز  درخواست پناهندگی داده  2022جون  28قبل از 

  استعلام پناهندگی به شما داده باشند که پر کنید و عودت دهید و 

 شخص صغیر بدون همراه نباشید 

مارک کنید، این سوالات متداول مختص شما نیست!  )هرچند ممکن است تا فعلاً دارای معلومات موثری باشند  ر خانه فوق را تیکتوانید هر چهااگر نمی

 )... 

 مهمترین چیزهایی که باید بدانید کدامند؟

 شود کنید، مهلت برای ارسال آن در نظر گرفته می اگر استعلام پناهندگی دریافت   ●

 پری آن به شما کمک کند ک مشاور مهاجرت نظارت شده بخواهید تا در خانه توصیه ما این است که از ی  ●

 توانید درخواست تمدید مهلت بدهیدتوانید یک مشاور مهاجرت نظارت شده پیدا نمایید، میاگر نمی ●

 توانند در درخواست تمدید به شما کمک کنندهای جامعه پناهندگان میموسسات خیریه و سازمان  ●

 این خوب نیست!  - ی انصراف تلقی نمود توان دعوی تان را به منزله نجام ندهید، میاگر هیچ اقدامی ا ●

 "رسیدگی مطلوب به قضایای پناهندگی" چیست؟ 

شود.  این اقدام  ی بعضی قضایای پناهندگی به سرعت رأی صادر می رسیدگی مطلوب به قضایای پناهندگی، اقدام قانونی جدیدی است که در آن درباره 

این اداره یکی از ادارات وزارت داخله است که   – معرفی شد  UKVIاز طرف اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا یا به اختصار  2023فبروری   قانونی در

 های مهاجرت و قضایای پناهندگی را به عهده دارد.   مسئولیت رسیدگی به درخواست 

روز کاری   20و ظرف  خواهد آن را به لسان انگلیسی پر کنید سال نموده و از شما می " برایتان اریک استعلام پناهندگیاداره ویزه و مهاجرت بریتانیا "

 کنند.   ی دعوی تان استفاده می .  آنها از معلومات ارائه شده شما برای صدور رأی دربارهعودت دهید

 ت:اگر آنها رأی صادر کنند که شما واجد شرایط پناهندگی یا محافظت بشردوستانه هستید، در آن صور 

 از شما برای انجام مصاحبه پناهندگی دعوت کنند به شما موقعیت پناهندگی قانونی بدهند بدون این کهباید  ●

دانیم که آنها با کدام سرعت موقعیت پناهندگی قانونی اعطا خواهند کرد، اما پر کردن این استعلام به تسریع در روند این اقدام قانونی  ما نمی ●

 شودمنجر می 

 اگر آنها مطمئن نیستند که شما واجد شرایط دریافت پناهندگی یا محافظت بشردوستانه هستید، در آن صورت: 

 باید از شما برای مصاحبه دعوت کنند  ●

 توانید اسناد دیگری ارائه دهید همچنان می ●

 انند از اعطای آن نیز خودداری کنند.   توتوانند موقعیت پناهندگی قانونی اعطا کنند و در عین حال می آنها بعد از مصاحبه بازهم می  ●

 رد شود.    بدون مصاحبه درخواست پناهندگی شما نباید 
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 شود؟ پری نکنم و عودت ندهم چه میاگر استعلام را خانه

ی انصراف  به منزله دعوی تان را تواند حکم کند که " اگر استعلام را سر وقت پر نکنید و عودت ندهید، در آن صورت اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا می

 "  تلقی کند 

 این بدتر از رد درخواست است: 

 حق تجدید نظر در کار نیست  ●

 دیگر دعوی پناهندگی در حال رسیدگی نخواهید داشت  ●

 ممکن است دیگر واجد شرایط دریافت کمک پناهندگی نشوید  ●

 از دست دهید  2022جون  28ممکن است مزایای طرح دعوی را قبل از  ●

ن است به  ممکن است تا فعلاً راهکاری در رابطه با این وجود داشته باشد )به بخش ذیل مراجعه نمایید( اما مدت بیشتری را در بر خواهد گرفت و ممک

 موقعیت پناهندگی قانونی نامطلوبی منجر شود. 

 رخواست تمدید مهلت بدهید. توانید د نتوانید کسی را پیدا نمایید که سر وقت به شما کمک کند، در آن صورت می اگر  

 توانم خودم فورم را پر و ارسال کنم؟ آیا می

توانید.  در این صورت، معمولا بهتر است از یک مشاور مهاجرت نظارت شده کمک بگیرید.  دلیلش این است که اگر موضوعی را در فورم  بلی، می

 اشتباه متوجه شوید، خطراتی را برای شما به همراه دارد.   

 ب معلومات بیشتر در مورد مشاورین مهاجرت نظارت شده به بخش ذیل مراجعه نمایید.   برای کس 

 خطرات پر کردن استعلام کدامند؟ 

 آید، چند مورد وجود دارد که ممکن است کاری را غلط انجام دهید: وقتی موضوع پر کردن استعلام به میان می

 معلومات مهم را فراموش کنید  ●

 "خطاهای مبتنی بر واقعیات" بکنید )یعنی اشتباهات مربوط به زندگی خود(  ●

 معلومات بی ربط را درج نمایید ●

 معلومات تان مبهم یا گیج کننده باشد ●

 مطلب غیر واقعی بگویید یا معلومات را پنهان کنید  ●

 تواند تأثیرگذار باشد:این موارد می 

 کند یا خیر ویزه و مهاجرت بریتانیا سرگذشت تان را باور می  این که آیا اداره ●

 کنید متعلق به آن هستید یا خیر کند شما تبعه همان کشوری هستید که ادعا می این که آیا اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا فکر می ●

 یر کند شما به محافظت ضرورت دارید یا خاین که آیا اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا فکر می ●

تان در صورت موفقیت آمیز بودن دعوی تان ممکن است برای ملحق شدن به شما در بریتانیا  هر نوع درخواستی در آینده که اعضای فامیل  ●

 مطرح کنند

 گویید اگر: بطورمثال، اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا ممکن است فکر کند شما حقیقت را نمی 
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 اید بدون هیچ توضیحی بگوییدهای قبلی یا بعد از آن گفته استعلامها یا موضوعی متفاوت از آنچه در مصاحبه  ●

 موضوعات متناقضی در استعلام تان بگویید  ●

 بگویید که با معلومات اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا، از جمله معلومات مربوط به وطن تان مطابقت ندارد اگر مطلبی   ●

 ه و مهاجرت بریتانیا از طریق منبع دیگری از آن اطلاع دارد کنید موضوعی را پنهان کنید که اداره ویزاگر کوشش   ●

 اید و اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا از آن اطلاع دارد را توضیح دهیداگر نتوانید علت کاری که در گذشته انجام داده  ●

 ت تان را تغییر دهدکنید و یا اگر یک ابزار ترجمه آنلاین معنی کلمااگر از کلمات اشتباه به لسان انگلیسی استفاده   ●

 توانند دعوی تان را رد کنند.  آنها حتی ممکن است به ملیت تان شک کنند.   گویید، میکنند حقیقت را نمی اگر آنها فکر  

 نمونه موارد دیگری هست که ممکن است اوضاع به خوبی پیش نرود: 

را فراموش کنید، ممکن است اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا فکر کند که شما در معرض خطر نیستید و به همین دلیل دعوی   اگر معلومات مهمی ●

 تان را رد کند 

 گوییداگر بعدا آن را اضافه نمایید، آنها نیز ممکن است فکر کنند که حقیقت را نمی ○

  -شوید که آنها رأی درستی صادر نکنند ، یا معلومات بی ربط زیادی درج نمایید، با این کار باعث می اگر معلومات تان مبهم یا گیج کننده باشد ●

 آنها ممکن است دعوی تان را بصورت صحیح متوجه نشوند 

در زمان ارائه   اگر یادتان برود نام اعضای فامیلی که خارج از بریتانیا هستند، را ذکر کنید، در آن صورت به احتمال زیاد این اعضای فامیل  ●

 درخواست برای پیوستن به شما، درخواست شان رد خواهد شد 

پری کنید خواه از شخص دیگری کمک بگیرید.  در این صورت، مشاورین مهاجرت  این قبیل اتفاقات ممکن است پیش بیاید، خواه خودتان استعلام را خانه 

 گیرد.ه هیچ اشتباهی صورت نمیکنند اطمینان بدهند کنظارت شده باید متوجه باشند و کوشش  

ها است.  از آنجا که قرار نیست آنها درخواست را بدون مصاحبه رد کنند،    ی دوسیه قابل یادآوری است که هدف از این پالیسی، صدور رأی سریع درباره 

یان تبعه افغانستان، اریتره، لیبیا، سوریه و یمن بالای  اعطای حمایت سریع تر است تا این که آن را رد کنند. سال گذشته، میزان اعطای پناهندگی به پناهجو

  پالیسی رسیدگی مطلوب به قضایای پناهندگی بدیهی است ٪ بود.  بنابراین احتمالا موارد رد درخواست بسیار کم هستند.  در این صورت، با توجه به  95

 ط باشیم!که اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا تا فعلاً هم انتظار دارد مواردی را رد کند.  تا زمانی که معلومات بیشتری کسب کنیم، بهتر است محتا 

 تواند کمک کند؟ قسم میمشاور مهاجرت نظارت شده چی

 مشاور مهاجرت نظارت شده باید: 

 به شما کمک کند تا بفهمید آیا معلومات مهم هستند یا مرتبط  ●

 ها و اسناد قبلی را بررسی کند و در مورد هر نوع عدم مغایرت از شما سوال کندمصاحبه  ●

و در حد ضرورت مکمل پر شده است )یا ممکن است او یک اظهارنامه واضح و مکمل را    اطمینان حاصل کند که استعلام بطور واضح، دقیق ●

 دهد( ضمیمه نموده و به سوالات مربوطه جواب 

 در هر صورت به شما کمک کند تا تصمیم بگیرید که کدام اسناد را باید درج نمایید ●

 اشتباه قابل توجهی نکند   ●

 ند یا فریب ندهد  گاه از قصد معلومات مرتبط را کتمان نکهیچ ●

 قبل از این که معلومات را تسلیم دهد، به شما خبر بدهد که معلومات ارائه شده از جانب شما صحیح هستند  ●

توانید به نهاد  اید!(  اگر اقدامی بکند که به دعوی تان ضرر برساند، در آن صورت می وظیفه دارد طبق منافع شما عمل کند )مطابق آنچه شما تعیین کرده 

شما    -تواند مسئولیت آن را به عهده بگیرد کند؛ بنابراین در صورت اشتباه شما نمیهای شما تکیه میاش شکایت کنید. در این صورت، او به گفته تی  نظار

 نیز باید متوجه باشید! 

 آید.در بیشتر موارد، ارائه این نوع کمک از طرف یک شخص نظارت نشده جرم جنایی به حساب می 

https://www.gov.uk/government/publications/streamlined-asylum-processing/streamlined-asylum-processing-accessible
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 حالا چه باید بکنم؟  –ظارت شده دارم من یک مشاور ن

 دهد یا خیر.   پری فورم به شما وقت ملاقات می عالی!  بلافاصله با او به تماس شوید و ببینید آیا برای خانه 

 ممکن است در این شرایط موکلین زیادی داشته باشد.   -صبور باشید  

 چنانچه نتواند بلافاصله با شما ملاقات کند، ممکن است بتواند درخواست تمدید مهلت برای ارسال فورم بدهد.

 توانم یک چنین مشاوری پیدا کنم؟ قسم میچی –من مشاور نظارت شده ندارم 

ها برای یک  ت.  ممکن است مجبور شوید ماهاین کار در حال حاضر سخت است.  در بیشتر مناطق کشور، مشاوره مهاجرت رایگان با کمبود مواجه اس

 وقت ملاقات منتظر بمانید.

 وکلای معاضدتی 

عاید پیدا نمودن یک وکیل معاضدتی بهترین راهکار است.  شما در صورت دریافت خدمات حمایتی پناهندگی، مستحق معاضدت قضایی خواهید بود.  اگر 

 ر نیز مستحق باشید. توانید در شرایط دیگیا پس انداز زیادی ندارید، می 

 همچنان:

 ی دانش شان مورد امتحان قرار گیرند وکلای معاضدتی باید در امتحانات مهاجرت کامیاب شوند تا در زمینه  ●

 تواند مصرف ترجمه شفاهی، ترجمه کتبی و راپور های تخصصی را در صورت ضرورت پرداخت کند. معاضدت قضایی همچنان می  ●

  Immigration or Asylumای که بیانگر ".  کد پستی خود را درج نمایید.  حتما خانه توانید یک وکیل معاضدتی را در اینجا پیدا نماییدشما می 

 مارک کنید.)مهاجرت یا پناهندگی(" است را تیک 

 OISCمشاورین 

گروپ   2در عرصه مهاجرت تخصص دارند و باید در امتحانات نیز کامیاب شوند.    شما به مشاوری ضرورت دارید که در سطح  OISCشاورین م

 پناهندگی و حمایت واجد شرایط باشد. 

 الزحمه بدهید.   ر موارد حق ای یعنی شما مجبور هستید در بیشت ای و بدون حق الزحمه.  حق الزحمه وجود دارد: حق الزحمه   OISCدو نوع مشاور  

"  Types of advice" را از بخش "L2 CaseWork.  کد پستی خود را درج نمایید. گزینه "را در اینجا پیدا نمایید  OISCتوانید یک مشاور  شما می 

 Fee" انتخاب نمایید.  گزینه "Asylum or Immigration" را از بخش "Asylum And Protection Adviceانتخاب نمایید.  گزینه "

Charging  یاNot Fee Chargingن پرداخت  " را برحسب ضرورت خود انتخاب نمایید. اگر تحت حمایت خدمات پناهندگی هستید، احتمالا امکا

ای میسر نخواهد بود.  وقتی واجد شرایط دریافت معاضدت قضایی هستید، حتما ضرور نیست پول قرض کنید یا قرضدار  مصرف مشاورین حق الزحمه 

 شوید! 

در یک شهر یا   های آسیب پذیر )بطورمثال اشخاصیهایی کار کنند که به جوامع خاص یا گروپ خواهند در خیریه می بدون حق الزحمه  OISCمشاورین 

توانند یک سرویس خاص یا محدود ارائه دهند.  ممکن است آنها این  کنند. همچنان، آنها تنها میمنطقه خاص، پناهندگان، زنان، اطفال و غیره( کمک می 

مانند یافتن وکیل معاضدتی یا  توانایی را نداشته باشند که در استعلام به شما کمک کنند.  در این صورت، ممکن است بازهم بتوانند در امور دیگر، 

 درخواست تمدید کمک کنند. 

https://find-legal-advice.justice.gov.uk/
https://home.oisc.gov.uk/adviser_finder/finder.aspx
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 دیگر وکلا 

دهند،  کسانی که معاضدت قضایی ارائه نمی .  ( پیدا نماییدLaw Societyتوانید وکلا از جمله وکلای معاضدتی را در ویب سایت لو سوسایتی )شما می 

الزحمه ها میسر نخواهد  الزحمه مطالبه خواهند نمود.  اگر تحت حمایت خدمات پناهندگی هستید، احتمالا امکان پرداخت حق در بیشتر موارد از شما حق 

 و تک و توک هستند!  ها نسبتا بسیار کمبود.  چند نوع دیگر وکیل هست که ممکن است بتوانند کمک کنند، اما این

 توانم از دوست خود بخواهم به من کمک کند؟ آیا می

پری کنید یا تصمیم بگیرید که  این معمولا مفکوره خوبی نیست.  در این صورت، کار غیرقانونی نیست که یک دوست به شما کمک کند استعلام را خانه 

 کدام مورد را در آن درج نمایید، به شرط آنکه: 

 ای ندهید )حتی برای اظهار تشکر!( یا هدیه  به او هیچ پولی ●

 کند، بصورت موظفی یا داوطلبانه مصروف کار نباشددر سازمانی که به هر نحوی از شما حمایت می  ●

 در شرایط مشابه یا در مورد غیره مشکلات پناهندگی یا مهاجرت به بسیاری از اشخاص دیگر کمک نکند ●

 اگر یکی از موارد فوق صدق کند، ممکن است دوست تان مرتکب جرم جنایی شود و در صورت محکوم شدن امکان دارد جریمه یا زندانی شود. 

 خوبی نیست؟  چرا معمولا درخواست کمک نمودن از یک دوست مفکوره

 دلایل بسیاری وجود دارد: 

 ممکن است انگلیسی دوست تان آنقدر خوب نباشد و یا ممکن است زبان شما را آنقدر خوب صحبت نکند ●

ممکن است اشتباه کند یا هدف شما را خوب متوجه نشود و معلومات غلط   - ممکن است دوست تان در حد یک متخصص تعلیم دیده متوجه نباشد  ●

 را ثبت کند 

 ممکن است دوست تان نداند کدام موارد مرتبط یا مهم هستند تا آنها را لحاظ کند  ●

ممکن است دوست تان اصطلاحات و مفاهیم حقوقی موردنظر را متوجه نشود و سوالات را اشتباهی ترجمه یا تفسیر کند و شما را به ارائه   ●

 های اشتباه وادارد جواب 

 این کار ممکن است بالای رابطه شما با او تأثیر بگذارد –ان بگویید که سخت یا شرم آور هستند ممکن است مجبور شوید چیزهایی به دوست ت  ●

این کار زیادی است و او در صورت به تأخیر افتادن یا موفقیت آمیز    -ممکن است بار مسئولیت غیر معقولی به دوش دوست خود بگذارید   ●

 نبودن دعوی تان احساس مسئولیت خواهد کرد 

 فا یک آشنا یا دوست یک دوست باشد، در آن صورت انگیزه بسیار کمی دارد که متوجه باشد یا طبق منافع شما عمل کند اگر او صر  ●

 ممکن است دلایل بیشتری وجود داشته باشد! 

 تواند به من کمک کند؟ آیا یک سازمان محلی پناهندگان می 

پری این فورم به شما کمک کنند که تحت نظارت دفتر کمیسیون توانند در خانه می های محلی پناهندگان و دیگر موسسات خیریه تنها در صورتی سازمان

گیرند.  حتی در  ها در این گروپ قرار می به بالا باشند )به بخش فوق مراجعه نمایید.(  تعداد معدودی از سازمان 2( در سطح OISCخدمات مهاجرت ) 

 ن ضرورت دارد کمک کنند.   توانند به هر کسی که به آکنند، نمیجایی که کار می 

https://solicitors.lawsociety.org.uk/?Pro=True
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ها را در مقطع زمانی نسبتا کوتاهی توزیع کند.  پر کردن هر فورم، تعداد ساعات  از این فورم  12,000اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا در نظر دارد حدود 

ت قرار دارند، در حال حاضر با تمام توان  ی مهاجرت تحت نظارهایی که برای ارائه مشاوره در حوزه نامشخصی وقت را خواهد گرفت.  بیشتر سازمان 

 کنند تا تقاضاهای موجود را برآورده سازند. مصروف کار هستند و کوشش می 

 ها ممکن است بتوانند کارهایی را برای کمک انجام دهند، بطورمثال: سازمان

 ا در کوتاه مدت امکان پذیر نخواهد بود( شما را به مشاورین مهاجرت نظارت شده در هر جای ممکن ارجاع دهند )اگرچه، این کار غالب  ●

پری فورم درخواست  گردید، برای تمدید مهلت خانه به شما کمک نمایند تا در عین حالی که به جستجوی یک مشاور برای کمک به خود می  ●

 بدهید 

ه به درازای فورم، ممکن است این کار به لحاظ  شوید برایتان بخوانند.  در این صورت، با توجآنها شاید بتوانند فورم را به زبانی که شما متوجه می 

 الزحمه ترجمان ها مصرف زیادی برای آنها داشته باشد و به تبع از انجام این کار خودداری کنند.   حق 

 پری فورم به شما کمک کنند. اگر تحت نظارت نیستند، نباید در خانه 

 توانم منتظر صدور رأی باشم؟ اگر استعلام را عودت بدهم، چی وقت می

دانیم.  در این صورت، هدف از این پالیسی، صدور هرچه عاجل آرای مثبت در صورت امکان است و به همین جهت ممکن  کوتاه این است که نمی  جواب 

 ت ضرور نباشد مدت بسیار زیادی منتظر بمانید.   اس

 بعد از آن چکار باید بکنم؟  –ام من درخواست تمدید کرده

باید صندوق پستی خود،   اید،بدهد. اگر درخواست را خودتان یا با کمک یک دوست یا مؤسسه خیریه محلی داده  وزارت داخله باید به درخواست جواب 

 .  ها چک کنید ز جوابایمیل و ... را برای آگاهی ا 

 

 اید بدهند. ممکن است ضرور باشد بیش از یک بار درخواست تمدید کنید.تری نسبت به آنچه درخواست داده بدهند، ممکن است مدت تمدید کوتاه اگر جواب 

 ن بگردید! در نهایت، هدف از این کار این است که یک نماینده حقوقی پیدا نمایید؛ بنابراین لطفا همچنان به جستجوی آ

 توانم بکنم؟ ی انصراف قلمداد شود، چه کار میاگر دعوی من به منزله 

توانید به وزارت داخله  اید، میحق تجدید نظر به کار نیست.  اگر مهلت را از دست داده 

(nshub@homeoffice.gov.ukasylumcustomercommunicatio  مکتوب بنویسید و درخواست نمایید دعوی تان اعاده محاکمه شود و )

 توانستید استعلام را به موقع عودت دهید را در آن توضیح دهید.دلایلی که نمی 

 گذارد:اگر آنها درخواست را رد کنند، این کار دو احتمال باقی می 

 ی مراحل کردن روند تجدیدنظر قضایی ط ●

 های دفاعیه بیشتر در مورد دعوی جدید" ارائه "لایحه  ●

mailto:asylumcustomercommunicationshub@homeoffice.gov.uk
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 تجدیدنظر قضایی چیست؟ 

توانید برای تجدیدنظر  غیر منطقی باشد، می  بسیار ( کاری انجام دهد که غیرقانونی، غیرمعقول یا حداقل UKVIزمانی که یک نهاد دولتی )در این مورد 

اند، بطور حتمی مشاورین حقوقی  ی انصراف قلمداد کرده واست بدهید.  اگر جزو اولین اشخاصی هستید که دعوی تان را به منزله قضایی به محکمه درخ

خواهند به شما کمک کنند.  در این صورت، اگر اولین تجدیدنظرهای قضایی در مورد این آراء به نتیجه نرسد، در آن صورت ممکن است  هستند که می 

 ی وجود نداشته نباشد. ادیگر گزینه

خواهند به جای  کنند و از آنها می تجدیدنظرهای قضایی پر مصرف هستند.  آنها کار را با ارسال یک مکتوب به اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا شروع می 

ن صورت به محکمه درخواست بدهید.   مراجعه به محکمه از تصمیم خود انصراف دهند.  اگر اداره ویزه و مهاجرت بریتانیا درخواست را رد کند، در آ

تواند مکتوب اولیه  می  3سطح  OISCتواند وکالت شما را در درخواست به محکمه به عهده بگیرد.  یک مشاور  فقط یک مشاور حقوقی یا وکیل عدلیه می 

 حقوقی خود معاضدت قضایی دریافت کنید.توانید برای پرداخت مصرف نماینده تان به حد کافی حجیم است، می  را برای شما بنویسد.  اگر دوسیه 

تان با موفقیت همراه باشد، به شما موقعیت پناهندگی قانونی اعطا نخواهد شد.  در ضمن، شما به جایگاهی که قبل از قلمداد شدن  اگر تجدیدنظر قضایی 

 ه رأی آن صادر نشده است. با دعوی پناهندگی در حال رسیدگی ک -اید بازخواهید گشت  ی انصراف بودهدعوی تان به منزله 

ماه بعد از دریافت   3برای ارئه درخواست تجدیدنظر قضایی محدودیت زمانی در نظر گرفته است یعنی شما باید این کار را در اولین فرصت و ظرف 

 ی انصراف تلقی کنند.رأی انجام دهید تا دعوی تان را به منزله 

 د" کدامند؟ ی یک دعوی جدی های دفاعیه بیشتر درباره"لایحه

شوند، ولو اینکه درخواست  های دفاعیه بیشتر" صرفا شواهد جدید و ادله حقوقی هستند که در مورد اینکه چرا باید شما را پناهنده تلقی کنند ارائه می "لایحه 

داخله که معمولا در لیورپول مستقر   ی انصراف قلمداد شده است.  شما باید آنها را شخصا به وزارتپناهندگی تان رد شده است یا دعوی تان به منزله 

 است تسلیم نمایید.   

 توانند یکی از سه کار ذیل را انجام دهند: کند، میهای دفاعیه بیشتری را دریافت می که وزارت داخله لایحه زمانی 

 وضعیت پناهندگی یا حمایت بشردوستانه به شما اعطا کنند ●

 ا حق تجدید نظر خواهید داشت های دفاعیه را رد کنند، اما تصدیق کنند که دعوی جدیدی ارائه شده است؛ این به معنی آن است که شملایحه  ●

 شوند رد کنند های دفاعیه را به دلیل این که دعوی جدیدی تلقی نمی لایحه  ●

ی یک دعوی جدید تلقی شوند، باید موضوع جدیدی باشند که تا به حال مورد توجه قرار نگرفته است.  اگر  های دفاعیه بیشتر برای این که به منزله لایحه 

شد، در آن صورت اداره ویزه و مهاجرت برتانیا هر موضوعی را در نظر نگرفته است، بنابراین هر موضوعی  راف قلمداد می ی انص دعوی تان به منزله 

 آورید. حق تجدید نظر را بدست می  قطعا جدید خواهد بود.  بنابراین، شما در صورت رد شدن آنها  

مطرح شده است در نظر گرفته   2022جون   28وی جدید به عنوان دعوی که بعد از های دفاعیه بیشتر این است که دع مشکل کلان موجود در ارائه لایحه 

شد و شما انصراف داده بودید، ممکن بود موقعیتی نامطلوب تر از  ی انصراف قلمداد نمی خواهد شد.  این به معنی آن است که اگر دعوی تان به منزله 

 رسد. ود دارد که بگویند دعوی جدیدتان پذیرفتنی نیست.  در این صورت، این کار بعید به نظر می آنچه در آن بوده اید، به شما اعطا شود.  این احتمال وج 


